כתב הוגש שלא הרי חמורות, פליליות עבירות ביצוע בגין נחקר המבקש לפיה המשיבה לטענת אשר .5
אישום, לא הוצגו כל ראיות בהקשר זה, ואף לא הוצגו ידיעות מודיעיניות שיש בהן כדי ללמד על מעורבותו

של המבקש בפלילים.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על ביטול הפיקוח האנושי גם בשעות הלילה. .6

החלטה זו תיכנס לתוקפה החל מיום 25.4.22 בשעה 12:00. .7

8. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ז ניסן תשפ"ב, 18 אפריל 2022, בהעדר
הצדדים.